

Томская область городской округ

закрытое административно-территориальное образование Северск

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО СЕВЕРСК РАСПОРЯЖЕНИЕ

12.08.2015

Nº 1411-p

О создании комиссии по назначению и выплате именных стипендий городского округа ЗАТО Северск студентам образовательных организаций, расположенных на территории ЗАТО Северск

В соответствии с решением Думы ЗАТО Северск от 23.06.2015 № 67/6 «Об утверждении Положения о порядке назначения и выплаты студентам именных стипендий городского округа ЗАТО Северск»:

1. Создать комиссию по назначению и выплате именных стипендий городского округа ЗАТО Северск Томской области студентам образовательных организаций, расположенных на территории ЗАТО Северск, в следующем составе:

Председатель комиссии Лоскутова Лариса Анатольевна Секретарь комиссии

- заместитель Главы Администрации ЗАТО Северск по социальной политике

Трофимова Екатерина Сергеевна

- ведущий специалист Управления молодежной и семейной политики, культуры и спорта Администрации ЗАТО Северск

Члены комиссии:

Власов Александр Юрьевич - заместитель Председателя Думы ЗАТО Северск, председатель контрольно-правового комитета Думы ЗАТО Северск (по согласованию)

Дубовицкая Юлия Валерьевна Роговцев Станислав Владимирович

- начальник Управления образования Администрации ЗАТО Северск

- начальник Управления молодежной и семейной политики, культуры и спорта Администрации ЗАТО Северск

Кондинская Татьяна Юрьевна

- заместитель начальника Управления — начальник отдела молодежной и семейной политики Управления молодежной и семейной политики, культуры и спорта Администрации ЗАТО Северск

Солдатова Татьяна Ивановна - председатель Правового комитета Администрации ЗАТО Северск Муравский Евгений Владимирович

- председатель Молодежного парламента ЗАТО Северск (по согласованию).

- 2. Признать утратившим силу распоряжение Администрации ЗАТО Северск от 21.08.2014 № 1003-р «О создании комиссии по назначению и выплате именных стипендий городского округа ЗАТО Северск Томской области студентам организаций начального, среднего высшего профессионального образования, расположенных на территории 3ATO Северск».
- 3. Разместить распоряжение на официальном сайте Администрации ЗАТО Северск в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://www.seversknet.ru)
- 4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации ЗАТО Северск по социальной политике Лоскутову Л.А.

Глава Администрации

Juymy H.B.J

СОГЛАСОВАНО Мэр ЗАТО Северск -Председатель Думы ЗАТО Северск Г.А.Шамин 2015 г. Управляющий денами Администрации В.В.Коваленко 2015 г. Заместитель Главы Администрации по социальной политике Л.А.Лоскутова 2015 г. Начальник Управления молодежной и семейной политики, культуры и спорта TONG! С.В.Роговцев 04 003 2015 г. Начальник Управления образования <u>//</u> Ю.В.Дубовицкая 2015 г. Председатель Правового комитета Т.И.Солдатова 2015 г. Начальник Общего отдела _____ О.В.Пантус

Е.С.Трофимова 99 60 09 04.08.2015